
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 37,750 37,900 75,650
2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,950 36,700 72,650
3 Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 36,200 35,350 71,550
4 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 35,000 35,700 70,700
5 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 34,750 34,900 69,650
6 Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 33,600 35,950 69,550
7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 35,550 33,950 69,500
8 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 34,900 32,000 66,900
9 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 31,900 30,300 62,200
10 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 27,650 25,100 52,750

Budapest, 2015. december 10.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Budapest XVII.

Vezető:

Bach Henriett 9,350 9,250 18,600
Bándli Orsolya 9,500 9,350 18,850
Pap Enikő 9,500 9,250 18,750
Reinhardt Laura 9,350 9,450 18,800
Vancsi Cintia 9,250 9,500 18,750
Feodor Laura 9,400 9,600 19,000

Össz: 37,750 37,900 75,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Budapest XVIII.

Vezető:

Klettner Hanna 8,750 9,100 17,850
Nagy Rebeka 8,750 9,000 17,750
Deli Léna 9,400 9,400 18,800
Péter-Negró Athéna 8,800 9,150 17,950
Vadócz Mira 8,750 8,850 17,600
Virágh Jázmin 9,000 9,050 18,050

Össz: 35,950 36,700 72,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Budapest XVIII.

Vezető:

Bakucz Hajnal 8,800 8,600 17,400
Gudricza Debóra 9,050 8,200 17,250
Balogh Leticia 9,100 8,850 17,950
Sedlmayer Anna 9,000 8,900 17,900
Tóth Anna 8,800 8,750 17,550
Fekete Dominika 9,050 8,850 17,900

Össz: 36,200 35,350 71,550

Budapest, 2015. december 10.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A"

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Budapest XXI.

Vezető:

Kohári Anita 8,000 8,250 16,250
Laufer Lilla 8,000 8,650 16,650
Frank Zsófia 8,650 8,800 17,450
Gombos Kitti 9,100 9,200 18,300
Csányi Petra Gréta 9,250 9,050 18,300

Össz: 35,000 35,700 70,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Budapest XVII.

Vezető:

Szlifka Dóra 8,300 8,350 16,650
Néder Doroti 8,100 8,200 16,300
Andrádi Regina 8,750 8,550 17,300
Berta Kata 8,750 8,700 17,450
Suba Klaudia 8,950 8,750 17,700
Faragó Lora 7,950 8,900 16,850

Össz: 34,750 34,900 69,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Budapest, XVII.

Vezető:

Lantos Réka 7,900 8,450 16,350
Páczi Hanga 8,200 8,750 16,950
Wührl Anna 8,300 8,700 17,000
Baki Laura 7,000 8,850 15,850
Lapu Blanka 8,600 9,150 17,750
Agárdi Doroti 8,500 9,200 17,700

Össz: 33,600 35,950 69,550

Budapest, 2015. december 10.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "B"

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Budapest XVI.

Vezető:

Kovács Anna 8,500 8,450 16,950
Kaposvári Ivett 8,400 8,250 16,650
Vasics Eszter 8,700 8,300 17,000
Birinyi Bodza 8,850 8,300 17,150
Sajben Anna 9,000 8,650 17,650
Nyeste Norina 9,000 8,550 17,550

Össz: 35,550 33,950 69,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Budapest IX.

Vezető:

Andorfi-Kovács Kitti 8,900 8,300 17,200
Győri-Fleischer Mirjam 8,800 7,900 16,700
Alsiyadi Regina 8,750 7,850 16,600
Tóbiás Katalin 8,450 7,550 16,000
Sántha Hanga 7,900 7,800 15,700
Baráth Anna 8,450 7,950 16,400

Össz: 34,900 32,000 66,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Budapest XVI.

Vezető:

Birinyi Rubin 8,150 6,350 14,500
Végvári Gréta 7,100 6,900 14,000
Demeter Petra 7,150 7,300 14,450
Ontkó Eszter 8,300 7,900 16,200
Vadász Jana 8,300 8,200 16,500

Össz: 31,900 30,300 62,200

Budapest, 2015. december 10.

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B"

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest XVI.

Vezető:

Soós Petra 4,500 6,000 10,500
Csiki Liliána 6,050 5,000 11,050
Fülöp  Beatrix 6,150 5,950 12,100
Kain Johanna 7,600 6,650 14,250
Barbara Olivia 7,850 6,500 14,350

Össz: 27,650 25,100 52,750

Budapest, 2015. december 10.

Név: Össz.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D"

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola



1 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,400 9,600 19,000
2 Bándli Orsolya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,500 9,350 18,850
3 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
3 Reinhardt Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,350 9,450 18,800
5 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,500 9,250 18,750
5 Vancsi Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,250 9,500 18,750
7 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,350 9,250 18,600
8 Csányi Petra Gréta Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 9,250 9,050 18,300
8 Gombos Kitti Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
10 Virágh Jázmin Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,050 18,050
11 Péter-Negró Athéna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,150 17,950
11 Balogh Leticia Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 9,100 8,850 17,950
13 Sedlmayer Anna Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 9,000 8,900 17,900
13 Fekete Dominika Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 9,050 8,850 17,900
15 Klettner Hanna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 9,100 17,850
16 Lapu Blanka Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,600 9,150 17,750
16 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 9,000 17,750
18 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,950 8,750 17,700
18 Agárdi Doroti Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 9,200 17,700
20 Sajben Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 9,000 8,650 17,650
21 Vadócz Mira Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,850 17,600
22 Nyeste Norina Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 9,000 8,550 17,550
22 Tóth Anna Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 8,800 8,750 17,550
24 Frank Zsófia Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,650 8,800 17,450
24 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,750 8,700 17,450
26 Bakucz Hajnal Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 8,800 8,600 17,400
27 Andrádi Regina Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,750 8,550 17,300
28 Gudricza Debóra Budapest XVIII. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "A" 9,050 8,200 17,250
29 Andorfi-Kovács Kitti Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,300 17,200
30 Birinyi Bodza Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 8,850 8,300 17,150
31 Wührl Anna Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
31 Vasics Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 8,700 8,300 17,000
33 Páczi Hanga Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,200 8,750 16,950
33 Kovács Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 8,500 8,450 16,950
35 Faragó Lora Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 7,950 8,900 16,850
36 Győri-Fleischer Mirjam Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,800 7,900 16,700
37 Szlifka Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,300 8,350 16,650
37 Kaposvári Ivett Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "B" 8,400 8,250 16,650
37 Laufer Lilla Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,000 8,650 16,650
40 Alsiyadi Regina Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,750 7,850 16,600
41 Vadász Jana Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 8,300 8,200 16,500
42 Baráth Anna Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,450 7,950 16,400
43 Lantos Réka Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 7,900 8,450 16,350
44 Néder Doroti Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,100 8,200 16,300
45 Kohári Anita Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,000 8,250 16,250
46 Ontkó Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 8,300 7,900 16,200
47 Tóbiás Katalin Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,450 7,550 16,000
48 Baki Laura Budapest, XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 7,000 8,850 15,850

Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2015. december 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Budapest, Bornemisza Péter Gimnázium és Általános Iskola
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév
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Budapest, 2015. december 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság
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49 Sántha Hanga Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,900 7,800 15,700
50 Birinyi Rubin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 8,150 6,350 14,500
51 Demeter Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 7,150 7,300 14,450
52 Barbara Olivia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 7,850 6,500 14,350
53 Kain Johanna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 7,600 6,650 14,250
54 Végvári Gréta Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "C" 7,100 6,900 14,000
55 Fülöp  Beatrix Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 6,150 5,950 12,100
56 Csiki Liliána Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 6,050 5,000 11,050
57 Soós Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportisk. "D" 4,500 6,000 10,500


